Informazioni sui piani cottura elettrici a uso domestico

ai sensi del regolamento (UE) n. 66/2014

Miele

Identificativo del modello

Tipologia di piano cottura
Tecnologia di riscaldamento

Zone di cottura e aree di cottura a induzione, zone di cottura radianti, piastre metalliche

Per zone o aree di cottura non circolari: lunghezza/larghezza della superficie/zona cottura utile L/W

Consumo energetico per zona o area di cottura calcolato al kg (EC

Consumo energetico del piano cottura calcolato per kg (EC

Tipo 1° zona cottura
Pos. della 1° zona cottura
Tipo 2° zona cottura
Pos. della 2° zona cottura
Tipo 3° zona cottura
Pos. della 3° zona cottura
Tipo 4° Zona cottura
Pos. della 4° zona cottura

electric cookmg)

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

electric hob)

HPw N~

1.

2.
3.
4

L

KM 6012 400V

incassato

HiLight
HiLight
HiLight
HiLight

@120/@ 210
@ 145
@180
@ 145

188.0

191.1

193.7

191.1

191.0

Zona cottura ampliabile
davanti a sinistra

Zona cottura a una zona
dietro a sinistra

Zona cottura a una zona
dietro a destra

Zona cottura a una zona
davanti a destra




