

# Informazioni sui piani cottura elettrici a uso domestico

ai sensi del regolamento (UE) n. 66/2014

## Miele

Identificativo del modello	KM 6012 400V										
Tipologia di piano cottura	incassato										
Tecnologia di riscaldamento											
Zone di cottura e aree di cottura a induzione, zone di cottura radianti, piastre metalliche	<ul style="list-style-type: none"><li>1. HiLight</li><li>2. HiLight</li><li>3. HiLight</li><li>4. HiLight</li></ul>										
Per zone o aree di cottura non circolari: lunghezza/larghezza della superficie/zona cottura utile L/W	<table><tr><td>mm</td><td>1. Ø 120 / Ø 210</td></tr><tr><td>mm</td><td>2. Ø 145</td></tr><tr><td>mm</td><td>3. Ø 180</td></tr><tr><td>mm</td><td>4. Ø 145</td></tr></table>	mm	1. Ø 120 / Ø 210	mm	2. Ø 145	mm	3. Ø 180	mm	4. Ø 145		
mm	1. Ø 120 / Ø 210										
mm	2. Ø 145										
mm	3. Ø 180										
mm	4. Ø 145										
Consumo energetico per zona o area di cottura calcolato al kg (EC <sub>electric cooking</sub> )	<table><tr><td>Wh/kg</td><td>1. 188.0</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>2. 191.1</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>3. 193.7</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>4. 191.1</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>191.0</td></tr></table>	Wh/kg	1. 188.0	Wh/kg	2. 191.1	Wh/kg	3. 193.7	Wh/kg	4. 191.1	Wh/kg	191.0
Wh/kg	1. 188.0										
Wh/kg	2. 191.1										
Wh/kg	3. 193.7										
Wh/kg	4. 191.1										
Wh/kg	191.0										
Consumo energetico del piano cottura calcolato per kg (EC <sub>electric hob</sub> )											
Pos. della 1° zona cottura	Zona cottura ampliabile										
Pos. della 1° zona cottura	davanti a sinistra										
Pos. della 2° zona cottura	Zona cottura a una zona										
Pos. della 2° zona cottura	dietro a sinistra										
Pos. della 3° zona cottura	Zona cottura a una zona										
Pos. della 3° zona cottura	dietro a destra										
Pos. della 4° Zona cottura	Zona cottura a una zona										
Pos. della 4° zona cottura	davanti a destra										